TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO
Setor: DIRG  - Operador: 126
Protocolo: 000-03883/2013

PORTARIA DG Nº 553, DE 23 DE JULHO DE 2013.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,
tendo em vista o disposto na Portaria G.P. nº
16/2012, bem como o constante no Protocolo/SUAPE
nº 3883/13,

R E S O L V E
1  -  Designar  a  servidora  ANA LUCIA

ROCHA  SILVA,  Analista  Judiciário,  Área
Administrativa, C-13 do quadro permanente deste
Tribunal, matrícula 30816366, para substituir a
Secretária  da  Escola  Judicial,  no  período  de
17.07  a  26.07.2013,  por  motivo  de  férias  da
titular, e da substituta legal.

2 - Esta Portaria produzirá efeitos a
partir do dia 17/07/2013.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Fernanda Cristina Muniz Marques
/cgp

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
3
/
0
7
/
2
0
1
3

1
9
:
1
1
:
5
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
4
8
6
0
4
F
E
9
2
.
D
B
A
E
0
4
2
C
C
8
.
7
9
E
8
A
F
B
6
1
5
.
A
C
F
E
9
E
9
8
8
7